МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » октября 2020 года
с. Бичура

№

О внесении изменений в постановление Администрации Муниципального
образования «Бичурский район» от 28.08.2015 г. № 35 «Об утверждении

Положения об установлении системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений Муниципального образования

«Бичурский район»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений Муниципального казенного учреждения
Администрация Муниципального образования «Бичурский район» Республики
Бурятия и на основании распоряжения Главы МО «Бичурский район» от 19.10.2020
г. № 385-р, МКУ Администрация МО «Бичурский район» РБ постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 28.08.2015 г.
№ 35 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда
работников муниципальных учреждений Муниципального образования
«Бичурский район».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде
МКУ Администрация МО «Бичурский район» РБ и разместить на официальном
сайте муниципального образования «Бичурский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением н;

Проект представлен МУ Финансовое управление
исп. Кириллова М.А., тел. 41-9-34

/ возложить на
по финансово-

В.В. Смолин

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением МКУ

Администрация МО «Бичурский район» РБ
от «^_» 2020 г. № ЬСЗи

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Муниципального

образования «Бичурский район» от 28.08.2015 г. № 35 «Об утверждении
Положения об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных учреждений Муниципального образования
«Бичурский район»

1. Приложение № 5 к Положению об установлении системы оплаты труда
работников муниципальных учреждений Муниципального образования
«Бичурский район» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 5
к Положению об установлении системы

оплаты труда работников муниципальных
учреждений Муниципального образования

«Бичурский район»

».

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих (утверждены
приказом Министерства здравоохранения и социального развития
Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н)

Размер
оклада
(руб.)

Общеотраслевые должности служащих первого уровня 4796

Общеотраслевые должности служащих второго уровня 5303

Общеотраслевые должности служащих третьего уровня 6164

Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня 7771

2. Приложение № 6 к Положению об установлении системы оплаты труда
работников муниципальных учреждений Муниципального образования
«Бичурский район» изложить в следующей редакции:

3

«Приложение № 6
к Положению об установлении системы

оплаты труда работников муниципальных
учреждений Муниципального образования

«Бичурский район»

».

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих (утверждены
приказом Министерства здравоохранения и социального развития
Российской Федерации от 18.07.2009 № 342н)

Размер
оклада
(руб.)

Должности работников печатных средств массовой информации первого
уровня

4796

Должности работников печатных средств массовой информации второго
уровня

5303

Должности работников печатных средств массовой информации третьего
уровня

6164

Должности работников печатных средств массовой информации четвертого
уровня

7771